
Uchwała Nr XXXII/194/2013 
       Rady Gminy Kowala 
      z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie przystąpienia do współdziałania z Województwem Mazowieckim - 
Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie w zakresie realizacji 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr DW 733 w miejscowościach Augustów, Maliszów 
i Józefów w gminie Kowala. 
 
Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) i art.216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 i ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885) 
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę przystąpienia do współdziałania z Województwem Mazowieckim -
Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie w zakresie realizacji 
przebudowy drogi wojewódzkiej 733 na odcinkach: 

1. Od granicy terenu kolejowego na przejeździe linii kolejowej nr 8 relacji Warszawa – 
Kraków do skrzyżowania z drogą powiatową nr DP 3564W w Miejscowości 
Augustów, 

2. Od skrzyżowania z drogą wojewódzką DW 744 w miejscowości Maliszów, do granicy 
Gminy Kowala z gminą Skaryszew w miejscowości Józefów. 
Zadanie będzie realizowanie w trzech etapach: 

• I – etap -na odcinku przejścia przez miejscowość Maliszów 
• II – etap – na odcinku między miejscowościami Maliszów i Józefów 
• III – etap na odcinku w miejscowości Józefów, 

polegającą na udzieleniu pomocy rzeczowej w postaci sporządzenia przez Gminę Kowala 
dokumentacji technicznej na powyższą przebudowę. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na podpisanie umowy zgodnie z treścią stanowiącą załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 


